
Podnośnik wannowy SPLESZ
        Podnośnik Splesz to proste i praktyczne rozwiązanie dla Twojej

        kąpieli. Bardzo lekka waga produktu czyni go najlżejszym 

        podnośnikiem wannowym dostępnym na rynku. 

                                      

                               

Proste i praktyczne rozwiązanie dla Twojej kąpieli

Ulepszone oparcie

Obniżone siedzisko

Płynny ruch i solidna, stabilna konstrukcja
• Oferuje bezpieczną i komfortową kąpiel

Sterowanie ręczne z dużymi przełącznikami

•  Pozwala dopasować podnośnik do tyłu wanny w 
celu zoptymalizowania przestrzeni na nogi

•  Maksymalizuje  zanurzenie  w  wodzie 
dla lepszej higieny osobistej

•  Może być łatwo obsługiwany przez 
użytkowników oograniczonej sprawności

Wskaźnik poziomu naładowania akumulatora
•  Informuje  o  konieczności  naładowania 

akumulatora 

Akcesoria

Dysk 
obrotowy

Ochraniacze
 skrzydeł 

Miękkie 
poszycie

Zestaw 
rozszerzonych 

przyssawek



Cl
ea

ni
ngmax 

127kg       

680mm

Lekki i poręczny

Waga całkowita to tylko 6,5kg
• Oferuje szybki i nieskomplikowany montaż i demontaż

Kompaktowy design
• Zapewnia najwyższą łatwość przenoszenia
• Podnośnik może być przechowywany w najmniejszej 
  przestrzeni

Subtelny i niepozorny

Dyskretna konstrukcja
• Wtapia się dyskretnie w każde środowisko w łazience

Smukły i nowoczesny wygląd

580mm

 
Podczas czyszczenia nie
 wolno używać środków 
na bazie rozpuszczalnika 



Nett weight Base unit 
weight

Backrest/
seat weight

Angle of 
recline

Hand 
control 

and 
battery

Input Output Degree of 
protection

Battery 
stick

9.5kg 
(20.94lbs)

3.7kg
(8.2lbs)

5.8kg
(12.79lbs) 

(seat)

n/a 14.4V dc 
nominal

1.0A

14.4V dc 
nominal 
7A max

IP 68 IP 67

9.6kg 
(21.1lbs)

6kg
(13.2lbs)

3.6kg
(7.9lbs)

(back rest)

35° 14.4V dc 
nominal

1.0A

14.4V dc 
nominal 
7A max

IP 68 IP 67

460mm 
(18.11")

IP66

6.5kg 
(14.33lbs)

n/a n/a n/a 14.4V dc 
nominal 

1.0A

14.4V dc 
nominal
7A max

IP68 IP67

Max temp Min temp Max 
humidity

Min 
humidity

Max 
pressure

Min 
pressure

Suitable for 
transport in 
pressurised 

aircraft holds

Suitable for 
washing in 
automated 

washing machines

40°C 
(104°F)

-10°C 
(14°F)

90% RH 10% RH 125kPa 
(18.4psi)

73kPa 
(10.7psi)

 
(battery excluded)

40°C 
(104°F)

-10°C 
(14°F)

90% RH 10% RH 125kPa 
(18.4psi)

73kPa 
(10.7psi)

 
(battery excluded)

40°C
(104°F)

0°C
(32°F)

40°C
(104°F)

-10°C 
(14°F)

90% RH 10& RH 125kPa 
(18.4psi)

73kPa 
(10.7psi)

  
(battery excluded)

Width Thickness Adjustable Cleaning

360-270-300mm 
(14.2-10.6-12”)

40mm 
(1.6”)

min 390 - max 636mm 
(min 15.3 - max 25”)

max 85° 
3 mins

360-270-300mm 
(14.2-10.6-12”)

40mm 
(1.6”)

min 432 - max 686mm 
(min 17 - max 27”)

max 85°
3 mins

Battery 
stick

6.5kg 
(14.33lbs)

IP68 IP67

KG KG KG

40°C
(104°F)

-10°C 
(14°F)

90% RH 10& RH 125kPa 
(18.4psi)

73kPa 
(10.7psi)

  

Splesz

127kg 

Wysokość

580mm 350mm 175mm 

Wysokość
siedziska 
podniesio-

nego

Wysokość 
siedziska 

obniżo-
nego

70mm 

Pobór 
mocy

14.4V dc 

Cykl pracy Stopień
ochrony

1 kąpiel 
na 15 min

Szerokość 
siedziska

Szerokość 
skrzydła

Kąt 
nachylenia

Waga 
całkowita

Waga 
siedziska

Waga 
oparcia

Pilot
sterowania

i bateria

n/a n/a n/a 14.4V dc 14.4V dc 

Moc 
wejściowa

Moc 
wyjściowa

Max temp Min temp Max 
wilgotność

Min 
wilgotność

Max 
ciśnienie

Min 
ciśnienie

Odpowiedni do 
transportu w luku 

samolotowym

Odpowiedni w 
myciu w pralkach 
automatycznych

(bez baterii!!!)

ObjętośćWaga 
paczki

0.12m³ 9kg 

Ładowarka Moc 
wejściowa

Moc 
wyjściowa

100-240V 
ac 50-60Hz 

1.0A

14.4Vdc 

Max 
temperatura

Min 
temperatura

Operowanie 
i ładowanie

Transport i 
magazyno-

wanie

Max waga
użytkownika




